sluŽieb) je určená ,,predpisom" s tým, Že prenajímatel' môŽe meniť uýšku nájomného
a upravovať ceny služieb v súlade so zmenou príslušných právnych noriem upravujúcich
tieto plnenia vrátane zmeny ceny sluŽby.

3. Výšku náJomného za uŽÍvanie bytu V suÍTle 112,48 € mesačne, (slovom
Jednostodvanásť eur štyridsaťšesť centov) sa nájomca zaväzqe uhrádzať mesačne
vopred do konca toho ktorého kalendárneho mesiaca.

4. Uhrady za plnenia poskýované s uŽívaním bytu ( cenu sluŽieb ) sa nájomca zaväzuje
uhrádzať preddavkovo mesačne vopred do konca toho ktorého kalendárneho mesiaca'

[...]

20' Zmluvné strany sa dohodli, Že nájomca pred podpisom tejto zmluvy uhradí na účet
prenajímatel'a vedený v Tatrabanka, a. s., IBAN: sK94 1100 0000 0029 2888
7525 preddavok (peňaŽná zábezpeka) a to vo r4ýške trojmesačného nájomného
v celkovej rnýške 337,38 € (slovom: Tristotridsaťsedem eur tridsaťosem centov).
Peňažná zábezpeka bude slúŽit' najmä na úhradu akejkol'vek zmluvnej pokuty,
nájomného alebo prevádzkových nákladov, ktoré nájomca včas neuhradil, d'alej
na úhradu škody spôsobenej na býe a zariadení alebo v súvislosti s inými pohl'adávkami